Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz »
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE (« Gas appliances » (EU) 2016/426 Regulation
MODULE B : EXAMEN DE TYPE – TYPE DE PRODUCTION / Paragraphe 1 – Annexe III du règlement (UE) 2016/426 Appareils à gaz
MODULE B : EU TYPE – EXAMINATION – PRODUCTION /      Paragraph 1 – Annex III of the Gas appliances Regulation (EU) 2016/426
Certificat numéro / certificate number : 1312CP5936 (rév.28)
            CERTIGAZ, après examen et vérifications, certifie que l'appareil :
             CERTIGAZ, after examination and verifications, certifies that the appliance:
- Commercialisé par :

C93, C(10)3
- Désignation du type :
 Type designation:
BRAVA ONE HE…
Pays de destination
Destination countries
Catégories
Categories
Pressions (mbar)
Pressures (mbar)
HR-IT-CZ-CH-ES-GB-GR-IE-PT-SI-SK-LT 20 ; 37 II2H3P
DK-EE-FI-LT-LV-NO-SE-AT 20 I2H
DE-LU-RO 20 I2E
PL 20 ; 37 II2E3P
FR 20/25 ; 37 II2Er3P
BE-CY-NL-GB-IE 37 I3P
BE 20/25 I2N
HU 25 ; 30 II2HS3B/P
(IT) 20 ; 37 II2HM3P
RO 20 ; 30 II2E3B/P
DE 20 I2ELL – I2N
                                    Est conforme aux exigences essentielles du Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz ».
                    Is in conformity with essential requirements of Regulation (EU) 2016/426 « Gas appliances ».
                    Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité. Reproduction of this certificate must be in full.
                                  Ce certificat est valide 10 ans à partir de la date de signature. Il annule tout certificat antérieur.
                                  Validity date 10 years since signature day. It cancels any previous certificate.          1/5
                                    Le Directeur Général
                            Puteaux, le 08 septembre 2022
                                                                            Claudie CANON
Révision du certificat : 1312CP5936 du 2022/01/26
Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz »
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE (« Gas appliances » (EU) 2016/426 Regulation
MODULE B : EXAMEN DE TYPE – TYPE DE PRODUCTION / Paragraphe 1 – Annexe III du règlement (UE) 2016/426 Appareils à gaz
MODULE B : EU TYPE – EXAMINATION – PRODUCTION /      Paragraph 1 – Annex III of the Gas appliances Regulation (EU) 2016/426
Annexe au certificat numéro / certificate number 1312CP5936 (rév.28)
            CERTIGAZ, après examen et vérifications, certifie que l'appareil :
             CERTIGAZ, after examination and verifications, certifies that the appliance:
- Commercialisé par :
 Marketed by:
FONDERIE SIME S.p.A.
Via Garbo, 27
37045 LEGNAGO (VR) - ITALIA
-        Marque commerciale et modèle(s) :
 Trade mark and model(s):
➢ PLANET HE 25 ErP
➢ PLANET HE 30 ErP
➢ PLANET HE 35 ErP
➢ PLANET HE 40 ErP
➢ PLANET HE 25/55 ErP
➢ PLANET HE 30/55 ErP
➢ MURELLE PRO HE 20 R MK II
SIME
➢ MURELLE PRO HE 25 HO MK II
➢ MURELLE PRO HE 30 R MK II
➢ MURELLE PRO HE 35 MkII
➢ MURELLE ADVANCED HE 40 MK II
➢ MURELLE ADVANCED HE 30 MK II
➢ MURELLE PRO HE 25 HE LPG MK II
➢ MURELLE PRO HE 30 MK II
➢ MURELLE PRO HE 25 MK II
- Genre de l'appareil :
 Kind of the appliance:
CHAUDIERE A CONDENSATION
CONDENSING BOILER
Types: B23P, B53P, B33P, C13, C33, C43, C53, C63, C83,
C93, C(10)3
- Désignation du type :
 Type designation:
BRAVA ONE HE…
Pays de destination
Destination countries
Catégories
Categories
Pressions (mbar)
Pressures (mbar)
HR-IT-CZ-CH-ES-GB-GR-IE-PT-SI-SK-LT 20 ; 37 II2H3P
DK-EE-FI-LT-LV-NO-SE-AT 20 I2H
DE-LU-RO 20 I2E
PL 20 ; 37 II2E3P
FR 20/25 ; 37 II2Er3P
BE-CY-NL-GB-IE 37 I3P
BE 20/25 I2N
HU 25 ; 30 II2HS3B/P
IT 20 ; 37 II2HM3P
RO 20 ; 30 II2E3B/P
DE 20 I2ELL – I2N
(IE-GB) 37 I3P
      Est conforme aux exigences essentielles du Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz ».
                    Is in conformity with essential requirements of Regulation (EU) 2016/426 « Gas appliances ».
                    Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité. Reproduction of this certificate must be in full.
                                  Ce certificat est valide 10 ans à partir de la date de signature. Il annule tout certificat antérieur.
                                  Validity date 10 years since signature day. It cancels any previous certificate.
  2/5
 Révision du certificat : 1312CP5936 du 2022/01/26
Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz »
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE (« Gas appliances » (EU) 2016/426 Regulation
MODULE B : EXAMEN DE TYPE – TYPE DE PRODUCTION / Paragraphe 1 – Annexe III du règlement (UE) 2016/426 Appareils à gaz
MODULE B : EU TYPE – EXAMINATION – PRODUCTION /      Paragraph 1 – Annex III of the Gas appliances Regulation (EU) 2016/426
Annexe au certificat numéro / certificate number 1312CP5936 (rév.28)
            CERTIGAZ, après examen et vérifications, certifie que l'appareil :
             CERTIGAZ, after examination and verifications, certifies that the appliance:
- Commercialisé par :
 Marketed by:
FONDERIE SIME S.p.A.
Via Garbo, 27
37045 LEGNAGO (VR) - ITALIA
-        Marque commerciale et modèle(s) :
 Trade mark and model(s):
➢ OPEN HYBRID MEM EV 25
➢ OPEN HYBRID MEM EV 30
➢ OPEN HYBRID MEM EV 35
➢ OPEN HYBRID MEM ECO 25
➢ OPEN HYBRID MEM ECO 30
➢ OPEN HYBRID MEM ECO 35
➢ OPEN HYBRID MEM-ECO 25
➢ OPEN HYBRID MEM PRO 25
➢ OPEN HYBRID MEM PRO 35
SIME
➢ MURELLE PRO HE 40 ErP
➢ MURELLE PRO HE 25 LPG ErP
➢ MURELLE ADVANCED  HE 30 ErP
➢ MURELLE ADVANCED HE 40 ErP
➢ FORMAT HE 25 ErP
➢ FORMAT HE 30 ErP
➢ FORMAT HE 40 ErP
➢ BRAVA SLIM HE 40 T ErP
➢ OPEN HYBRID MEM PRO 30
- Genre de l'appareil :
 Kind of the appliance:
CHAUDIERE A CONDENSATION
CONDENSING BOILER
Types: B23P, B53P, B33P, C13, C33, C43, C53, C63, C83, C93, C(10)3
- Désignation du type :
 Type designation:
BRAVA ONE HE…
Pays de destination
Destination countries
Catégories
Categories
Pressions (mbar)
Pressures (mbar)
HR-IT-CZ-CH-ES-GB-GR-IE-PT-SI-SK-LT 20 ; 37 II2H3P
DK-EE-FI-LT-LV-NO-SE-AT 20 I2H
DE-LU-RO 20 I2E
PL 20 ; 37 II2E3P
FR 20/25 ; 37 II2Er3P
BE-CY-NL-GB-IE 37 I3P
BE 20/25 I2N
HU 25 ; 30 II2HS3B/P
IT 20 ; 37 II2HM3P
RO 20 ; 30 II2E3B/P
DE 20 I2ELL – I2N
      Est conforme aux exigences essentielles du Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz ».
                    Is in conformity with essential requirements of Regulation (EU) 2016/426 « Gas appliances ».
                    Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité. Reproduction of this certificate must be in full.
                                  Ce certificat est valide 10 ans à partir de la date de signature. Il annule tout certificat antérieur.
                                  Validity date 10 years since signature day. It cancels any previous certificate.
                3/5
Révision du certificat : 1312CP5936 du 2022/01/26
Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz »
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE (« Gas appliances » (EU) 2016/426 Regulation
MODULE B : EXAMEN DE TYPE – TYPE DE PRODUCTION / Paragraphe 1 – Annexe III du règlement (UE) 2016/426 Appareils à gaz
MODULE B : EU TYPE – EXAMINATION – PRODUCTION /      Paragraph 1 – Annex III of the Gas appliances Regulation (EU) 2016/426
Annexe au certificat numéro / certificate number 1312CP5936 (rév.28)
            CERTIGAZ, après examen et vérifications, certifie que l'appareil :
             CERTIGAZ, after examination and verifications, certifies that the appliance:
- Commercialisé par :
 Marketed by:
FONDERIE SIME S.p.A.
Via Garbo, 27
37045 LEGNAGO (VR) - ITALIA
-        Marque commerciale et modèle(s) :
 Trade mark and model(s):
➢ PLANET HE 25 ErP
➢ PLANET HE 30 ErP
➢ PLANET HE 35 ErP
➢ PLANET HE 40 ErP
➢ PLANET HE 25/55 ErP
➢ PLANET HE 30/55 ErP
➢ MURELLE PRO HE 30 MK II
➢ MURELLE PRO HE 25 MK II
➢ MURELLE PRO HE 20 R MK II
➢ MURELLE PRO HE 25 HO MK II
➢ MURELLE PRO HE 30 R MK II
SIME
➢ MURELLE ADVANCED HE 40 MK II
➢ MURELLE ADVANCED HE 30 MK II
➢ OPEN HYBRID MEM EV 25
➢ OPEN HYBRID MEM EV 30
➢ OPEN HYBRID MEM EV 35
➢ MURELLE PRO HE 35 MK II
➢ OPEN HYBRID MEM ECO 25
➢ OPEN HYBRID MEM ECO 30
➢ OPEN HYBRID MEM ECO 35
➢ OPEN HYBRID MEM-ECO 25
➢ OPEN HYBRID MEM PRO 25
➢ OPEN HYBRID MEM PRO 30
➢ OPEN HYBRID MEM PRO 35
    Est conforme aux exigences essentielles du Règlement (UE) 2016/426 « Appareils à gaz ».
                  Is in conformity with essential requirements of Regulation (EU) 2016/426 « Gas appliances ».